檔號：
保存年限：

勞動部勞動力發展署中彰投分署 函

地址： 4070 19圭中市西屯區工業區一路100

號

承辦人：鄭菀文

電語： 04-23592181#2122

電子信箱： kka52l@wda.gov. tw

裝

受文者：臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期：中華民國 110年4月 12 日

發文字號：中分署就字第 1102400562號

速別：著通件

密等及解密條件或保密期限：

怀寸亻牛：女oi兌明二 (2400562AOO_ATTCH5. pdf)

T

...

.

......

.

.

.

.
T
。

.

.

..

..

.

.

.

..

.

....

筠

....

.

..

.

..

.

..

.

..

.

..

......

..

主旨：更正本分署110年3 月 25 日 「中彰投區營造業廠商人力需求

維認會議（第二場）」紀錄，請查照。

說明：

一、启曷會議紀錄案由一 「金主營造工程有限公司 」需工職缺

「工地測量員／1名／日薪4,000-5, 500 元 」 之薪資待遇誤

繕，更正為「工地測量員／1名／月薪42, 000-55,000

兀。」 。

二、檢附更正後會議紀錄1份 。

正本：金主營造工程股份有限公司、展盛營造有限公司、臺灣區蝶合營造業同業公會丶

勞動部勞動力發展署中彰投分署就業促進科、勞動部勞動力發展署中彰投分署諮

詢服務及玲付科、勞動部勞動力發展署中彰投分署訓練推厝科、勞動部勞動力發

展署中彰投分署自辦訓練科、勞動部勞動力發展署中彰投分署臺中就業中心、勞

動部勞動力發展署中彰投分署彰化就業中心、勞動部勞動力發展署中彰投分署員

林就業中心、勞動部勞動力發展署中彰投分署南投就業中心

副本：勞動部勞動力發展署（含附件） 、勞動部勞動力發展署中彰投分署特定對象及學員

輔専科（含附件）畏甬量五三：

第 l 頁，共 l 頁